
Znak sprawy ZP 7/2011                                                DRUK WZP-16 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

  
 

DOTYCZY  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  NA: 

 
Odbiór odpadów stałych komunalnych na składowisko  
 

PROWADZONEGO  W  TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

OGŁOSZONEGO: w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2011/S205-334508;  

z dnia 25.10.2011 
 

                                                  

 S z a n o w n i    P a ń s t w o 
Uprzejmie informujemy o wyniku postępowania, jw.: 
 

1. Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówieo publicznych zawiadamiam  niniejszym, że  

w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
        

          MPO Łódź  
        ul. Tokarzewskiego 2 
        91-842 Łodź 

        za cenę brutto 181,44 zł/1 Mg 

 Uzasadnienie wyboru :  Spośród pięciu  złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu, 

oferta otrzymała największą liczbę punktów tj 95,55 p. 

Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może byd zawarta: 20.01.2012 

 

2. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz przyznana punktacja – w załączeniu. 

3. W postępowaniu odrzucono ofertę wykonawcy :  
Przedsiębiorstwo Usługowe RS II   

            95-100 Zgierz , ul. 3 Maja 10 
           Uzasadnienie: Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego, nie uzupełnił w wyznaczonym  
terminie (tj. do 9.01.2012 godz. 13.00) dokumentu potwierdzającego spełnianie wymagao 
Zamawiającego tj. oświadczenia o dysponowaniu własnym składowiskiem odpadów. W związku 
z tym oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2. 

       
           

Dziękujemy za udział w postępowaniu .  

 

                                                                                                                                                                    Z   p o w a ż a n i e m 

 
 
 

  Zgierz, dnia 10.01.2012 r.                           
                                 ................................................. 

                                                (podpis i  pieczęć osoby uprawnionej) 
 
 
 



 
 
 
 
 

Zestawienie ofert i punktacja:  

 

Nr  

ofe
rty 

Nazwa, adres wykonawcy  Cena jedn. 
brutto 

Termin 
wykonania 

Warunki 
płatności  

Odległośd km 
składowiska od 
siedziby 
Zamawiajacego 

Łączna 
punktacja  

1 Zakład Gospodarki 
Odpadami Sp.  z o.o. 
PUKININ  
96-200 Rawa Maz. 
Fax 46 814 24 24. 

231,12 zł/1 Mg Od 
podpisania 
umowy -
31.12.2012 

§ 2 wzoru 
umowy 

72 km 
Pukinin 

50,64 pkt. 

2 Przedsiębiorstwo Usługowe 
RS II   
95-100 Zgierz , 
 ul. 3 Maja 10 
fax 42 719 04 85 

232,20 zł/1 Mg Od 
podpisania 
umowy -
31.12.2012 

§ 2 wzoru 
umowy 

51  km  Oferta 
odrzucona 

3 EKO Serwis Sp. z o.o. ul. 
Łąkoszyoska 127  
99-300 Kutno 
Fax 24 254 68 86 

201,96 zł/1 Mg Od 
podpisania 
umowy -
31.12.2012 

§ 2 wzoru 
umowy 

40,9 km 
Krzyżanów

ek 

64,97 pkt. 

4 Ozorkowskie 
Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. 
95-035 Ozorków ul. Żwirki 30 
Fax 42 277 14 01 

211,68 zł/1 Mg Od 
podpisania 
umowy -
31.12.2012 

§ 2 wzoru 
umowy 

16,4 km 
Modlna 

92,86 pkt. 

5 AMEST KAMIEŃSK Sp. z o.o. 
ul. Wielunska 50 
97-360 Kamieosk 
Fax 44 681 76 12 

238,30 zł/1 Mg Od 
podpisania 
umowy -
31.12.2012 

§ 2 wzoru 
umowy 

81,6 km 
Kąsie gm. 
Kamieosk  

48,12 pkt. 

6 MPO Łódź ul. 
Tokarzewskiego 2 
91-842 Łodź 
Fax 42 616 07 51 

181,44 zł/1 Mg Od 
podpisania 
umowy -
31.12.2012 

§ 2 wzoru 
umowy 

18 km 
Łódź, 

Zamiejska 1 

95,55 pkt. 

 

 
 
 
Zgierz,   10.01.2012                                 .................................................                                                        



 


